grata et firma habebit perpetuo et tenebit dictus

dominus enricus per se et successores suosiet contra

in aliquo non faciet uel ueniet aliqua racione occa
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sione modo uel iugnio qui dici uel excogitari possit a linentium et eiusdem platee amplitudine ipsa ciuitas

de- iure uel de facto eciamsi de iure posset sub

ypotecba et obligacione omnium bonorum suorum

dicto nomine ct seu dicti domini enrici presentium

et vfutmtovrum nec non ad cautcllam facere et cu

rare itanet taliter dicto nomine quod dictus dominus

enricus omnia- et singula supradicta quecumque

iirapresenti instrumento contenta ratiflicabit approL

babit ct zconfirmabit per v publicum instrumentum

ipsis illustri-domino duci et. consilioin formam pu

blicamz prcsentandum eti exibendum infra menses

duos rptoxime- iuenturos. et de predictis omnibus

mandauetruntuet- uoluerunt tam dicti illustris domi

nus dux et consilium quam dictus ieronimus dicto

nomine per mediam dic-tum notarium et ipsorum

ac. comunis ianue canzellarium inf-inscriptum debere d

oopfici presens publicum instrumentinn actum iag

nue- in camere noua consilii que est a. tergo sale

magne palacii ducalis comunis ianue anno dominice

natiuitatis Mccccxv indicione nm secundum cursum

ianue die iouis xxi nouembris inter terciamswet

nonam presentibns testibus uocatis fspeoialitex- .et

rogzitisq benedictoi de andoria notario et cunzellarin

ac iafr-edo de camulio filio iacobi notario. v. u

. .u.i . . .. i i i l - i i

il .. . l ii l. in ni i i i v i iii l

f cccxc j i i il ul lii

Sanoorzzm plateas-y hoc-nomine dictaej dilatationamg

izlanuerui communi praescriptam p nonnullorum

ciuium impediaztibw domibusa de iis tlemolieirtdis-p c

deque earum .indemnitate inter se conveniunt

i u i i idibgifi septeymbris li i t ri

cod. li foL te. lh

v cium

ln nomine domini amen. cum uiri spectabiles

domini viofrcdus-flhmelinus ct iacobus de francbis

olim sachus duo de officio monete comunis ianue

ellecti et constituti arbitri olliciales- et magistratus

compromisarii et delegati et ordinati ad infrascripta

et alia per illustrem- dominum dominium ducem etc.

et consilium dominorum l aixtianorum et ollicium

prouisionis cum iconsensu et deliberacione uenerandi cl

ofiicii monete comunis ianuezinter ipsum comune

ianue et partes infrascriptas de qua electione etcon

stitucione constat publico documenta scripto nianu

gotifredi de bellignano notarii et canzellarii lioc anno

die xx aprillis. cuius tenor sequitur in hac forma